
STRANICA 1 – BROJ 15                                                                    SLUŽBENI GLASNIK GRADA KAŠTELA 14. SRPNJA 2025. 
 

SLUŽBENI GLASNIK 

GRADA KAŠTELA 

GODINA 

2025.  

Kaštel Sućurac, 14. srpanj 2025. g. BROJ 15 /25 

_____________________________________________________________________________________ 

 

Sadržaj 
GRADONAČELNIK: 

1. Odluka o donošenju Plana djelovanja civilne zaštite Grada Kaštela  ......................................................... 7 

2. 3. izmjena i dopuna Plana nabave Grada Kaštela za 2025. godinu …………………………………………………………7 

3. Odluka o proglašenju manifestacije kulturnih, zabavnih i drugih sadržaja na području Grada Kaštela……8 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



STRANICA 2 – BROJ 15                                                                    SLUŽBENI GLASNIK GRADA KAŠTELA 14. SRPNJA 2025. 
 

GRADONAČELNIK 
________________________________________________________________ 

 
Na temelju članka 17. stavka 3. alineje 1. Zakona o sustavu civilne zaštite (“Narodne novine” broj 82/15, 118/18, 31/20, 20/21 i 
114/22) i  članka 58. Statuta Grada Kaštela (Službeni glasnik Grada Kaštela broj 9./09, 8/11, 6/13 , 8/13-ispravak,  10/14, 14/16, 
6/18, 3/20, 5/21, 13/21-pročoćeni tekst i 24/23),  te Procjene rizika od velikih nesreća za Grad Kaštela (Službeni glasnik Grada 
Kaštela broj 42/24). Gradonačelnik Grada Kaštela donosi 

 
ODLUKU 

o donošenju Plana djelovanja civilne zaštite Grada Kaštela 
 
      Članak 1.  
 Ovom Odlukom donosi se Plan djelovanja civilne zaštite za Grad Kaštela čiji sadržaj se nalazi u prilogu ovog akta i čini 
njegov sastavni dio pod oznakom „Alfa atest d.o.o. Split , svibanj 2025. 

 
      Članak 2. 
 Ova Odluka o donošenju Plana djelovanja civilne zaštite za Grad Kaštela stupa na snagu danom donošenja i objavljuje 
se u Službenom glasniku Grada Kaštela, a njegov prilog u cjelovitom sadržaju objaviti će se na mrežnoj stranici Grada Kaštela 
www.kastela.hr  
      Članak 3. 
 Izvorni dokument i prilozi pohranjuje se u spisu predmeta kod Upravnog odjela za društvene djelatnosti i zajedničke 
poslove Grada Kaštela.      

                 
Klasa:   240-01/25-01/0001 
Urbeoj: 2181-4-1/1-25-6 
Kaštel Sućurac, 20. lipnja 2025.  

Gradonačelnik 
                            Denis Ivanović, dipl.ing. v.r. 

 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 
 

Na temelju članka 28. Zakona o javnoj nabavi (“Narodne novine” broj 120/16 i 114/22), članka 3. stavka 2. Pravilnika o 
planu nabave, registru ugovora, prethodnom savjetovanju i analizi tržišta u javnoj nabavi (“Narodne novine” broj 101/17 i 
144/20), te članka 58. Statuta Grada Kaštela (“Službeni glasnik Grada Kaštela” broj 9/09, 8/11, 6/13, 8/13 - ispravak, 10/14, 
14/16, 6/18, 3/20, 5/21 i 13/21 – pročišćeni tekst), Gradonačelnik Grada Kaštela donosi  

 
3. IZMJENU I DOPUNU PLANA NABAVE GRADA KAŠTELA 

ZA 2025. GODINU 
 

Članak 1. 
Plan nabave se mijenja u članku 2. prema tablici koja se nalazi kao prilog ovom planu i koja je sastavni dio plana 

nabave.  
Članak 2. 

Ostale odredbe iz osnovnog Plana nabave ostaju neizmijenjene. 
Članak 3. 

 
Ova Izmjena i dopuna Plana nabave Grada Kaštela primjenjuje se i stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u 

“Službenom glasniku Grada Kaštela” i na internetskim stranicama Grada Kaštela. 
Sukladno članku 4. stavku 1. Pravilnika o planu nabave, registru ugovora, prethodnom savjetovanju i analizi tržišta u 

javnoj nabavi (“Narodne novine” broj 101/17, 144/20 i 30/23) obvezuju se službenici iz Odsjeka za javnu nabavu da donesenu 
Izmjenu i dopunu plana nabave objave u standardiziranom obliku u Elektroničkom oglasniku javne nabave Republike Hrvatske u 
roku od osam dana od donošenja. 
 
KLASA: 406-02/25-01/0001 
URBROJ: 2181-4-1/1-25-316 
Kaštel Sućurac, 03.07.2025. 

                                                                             Gradonačelnik 
                                                                                                        Denis Ivanović, dipl.ing.v.r. 

 

http://www.kastela.hr/


STRANICA 3 – BROJ 15                                                                    SLUŽBENI GLASNIK GRADA KAŠTELA 14. SRPNJA 2025. 
 

 

Rbr
Evidencijski 

broj nabave
Zakonski okvir Predmet javne nabave

Vrsta 

ugovora
CPV

Procijenjena 

vrijednost (EUR)
Vrsta postupka

Društvene i 

druge posebne 

usluge

Predmet 

podijeljen u 

grupe

Tehnika / Okvirni 

sporazum

Financiranje iz 

EU fondova

Planirani 

početak 

postupka

Planirano trajanje 

ugovora / O.S. / 

SDN

Napomena

Provodi 

središnje tijelo 

za nabavu

Provodi drugi 

naručitelj

0047 JN-2025/47
Jednostavna 

nabava

Police osiguranja prijevoznih 

sredstava
Usluge 66516100 12.500,00 Jednostavna nabava NE NE

3. IZMJENA PN - 

povećava se 

procijenjena vrijednost

0047 JN-2025/47
Jednostavna 

nabava

Police osiguranja prijevoznih 

sredstava
Usluge 66516100 10.000,00 Jednostavna nabava NE NE

0055 E-MV 2025/2 Javna nabava Poštanske usluge Usluge 64110000 130.000,00 Otvoreni postupak DA NE NE 2. Kvartal 12 mjeseci

3. IZMJENA PN - 

povećava se 

procijenjena vrijednost

NE NE

0055 E-MV 2025/2 Javna nabava Poštanske usluge Usluge 64110000 53.100,00 Otvoreni postupak DA NE NE 2. Kvartal 12 mjeseci NE NE

0137 JN-2025/132
Jednostavna 

nabava

Izvedbeni projekt rekonstrukcije 

Ceste dr. Franje Tuđmana, dionica: 

Krknjač - T.C. Emmezeta, oborinska 

odvodnja i  vodovod

Usluge 71322000 19.500,00 Jednostavna nabava NE NE

3. IZMJENA PN - 

povećava se 

procijenjena vrijednost

0137 JN-2025/132
Jednostavna 

nabava

Izvedbeni projekt rekonstrukcije 

Ceste dr. Franje Tuđmana, dionica: 

Krknjač - T.C. Emmezeta, oborinska 

odvodnja i  vodovod

Usluge 71322000 12.000,00 Jednostavna nabava NE NE

0155 E-MV 2025/7 Javna nabava
Klišmanićeva ulica u Kaštel 

Štafi l iću - izgradnja
Radovi 45233120 315.000,00 Otvoreni postupak NE NE NE 4. Kvartal 6 mjeseci

3. IZMJENA PN - mijenja 

se planirani početak 

postupka javne nabave

NE NE

0155 E-MV 2025/7 Javna nabava
Klišmanićeva ulica u Kaštel 

Štafi l iću - izgradnja
Radovi 45233120 315.000,00 Otvoreni postupak NE NE NE 2. Kvartal 6 mjeseci NE NE

0158 E-MV 2025/10 Javna nabava
Rekonstrukcija uljare obitelji  

Cambi - radovi
Radovi 45212350 240.000,00 Otvoreni postupak NE DA DA 4. Kvartal 8 mjeseci

3. IZMJENA PN - mijenja 

se planirani početak 

postupka javne nabave

NE NE

0158 E-MV 2025/10 Javna nabava
Rekonstrukcija uljare obitelji  

Cambi - radovi
Radovi 45212350 240.000,00 Otvoreni postupak NE DA DA 1. Kvartal 8 mjeseci NE NE

0160 E-MV 2025/12 Javna nabava

Uređenje spoja ulica Put Duge njive 

II i  Put Duge njive I - izvođenje 

radova

Radovi 45233120 95.000,00 Otvoreni postupak NE NE NE 3. Kvartal 4 mjeseca

3. IZMJENA PN - 

povećava se 

procijenjena vrijednost 

te se mijenja planirani 

početak postupka 

javne nabave

NE NE

0160 E-MV 2025/12 Javna nabava

Uređenje spoja ulica Put Duge njive 

II i  Put Duge njive I - izvođenje 

radova

Radovi 45233120 85.000,00 Otvoreni postupak NE NE NE 2. Kvartal 4 mjeseca NE NE

0161 E-MV 2025/13 Javna nabava

Radovi održavanja horizontalne 

signalizacije na nerazvrstanim 

cestama

Radovi 45233221 88.000,00 Otvoreni postupak NE NE NE 3. Kvartal 12 mjeseci

3. IZMJENA PN - mijenja 

se planirani početak 

postupka javne nabave

NE NE

0161 E-MV 2025/13 Javna nabava

Radovi održavanja horizontalne 

signalizacije na nerazvrstanim 

cestama

Radovi 45233221 88.000,00 Otvoreni postupak NE NE NE 2. Kvartal 12 mjeseci

2. IZMJENA PN - mijenja 

se planirani početak 

postupka javne nabave

NE NE

0161 E-MV 2025/13 Javna nabava

Radovi održavanja horizontalne 

signalizacije na nerazvrstanim 

cestama

Radovi 45233221 88.000,00 Otvoreni postupak NE NE NE 1. Kvartal 12 mjeseci NE NE

3. IZMJENA I DOPUNA PLANA NABAVE GRADA KAŠTELA ZA 2025. GODINU

UPRAVNI ODJEL ZA DRUŠTVENE DJELATNOSTI I ZAJEDNIČKE POSLOVE

UPRAVNI ODJEL ZA KOMUNALNO GOSPODARSTVO I IMOVINU

3. IZMJENA PLANA NABAVE - 03.07.2025.



STRANICA 4 – BROJ 15                                                                    SLUŽBENI GLASNIK GRADA KAŠTELA 14. SRPNJA 2025. 
 

 

Rbr
Evidencijski 

broj nabave
Zakonski okvir Predmet javne nabave

Vrsta 

ugovora
CPV

Procijenjena 

vrijednost (EUR)
Vrsta postupka

Društvene i 

druge posebne 

usluge

Predmet 

podijeljen u 

grupe

Tehnika / Okvirni 

sporazum

Financiranje iz 

EU fondova

Planirani 

početak 

postupka

Planirano trajanje 

ugovora / O.S. / 

SDN

Napomena

Provodi 

središnje tijelo 

za nabavu

Provodi drugi 

naručitelj

0181 JN-2025/165
Jednostavna 

nabava

Nabava betonskih rubnjaka i  

opločnika
Robe 44114200 20.000,00 Jednostavna nabava NE NE

3. IZMJENA PN - 

povećava se 

procijenjena vrijednost

0181 JN-2025/165
Jednostavna 

nabava

Nabava betonskih rubnjaka i  

opločnika
Robe 44114200 10.000,00 Jednostavna nabava NE NE

0257 JN-2025/240
Jednostavna 

nabava

Postrojenje za podizanje tlaka vode 

na dječjem vrtiću Višnjica u Kaštel 

Starom

Radovi 45343000 13.500,00 Jednostavna nabava NE NE

3. IZMJENA PN - 

povećava se 

procijenjena vrijednost

0257 JN-2025/240
Jednostavna 

nabava

Postrojenje za podizanje tlaka vode 

na dječjem vrtiću Višnjica u Kaštel 

Starom

Radovi 45343000 9.500,00 Jednostavna nabava NE NE

2. IZMJENA PN - 

procijenjena vrijednost 

se povećava

0257 JN-2025/240
Jednostavna 

nabava

Postrojenje za podizanje tlaka vode 

na dječjem vrtiću Višnjica u Kaštel 

Starom

Radovi 45343000 7.000,00 Jednostavna nabava NE NE
1. IZMJENA PN - uvršten 

novi predmet nabave

0259 JN-2025/241
Jednostavna 

nabava

Izrada  projektne dokumentacije 

projekta unapređenja javne 

infrastrukture na području Grada 

Kaštela 

Usluge 71241000 26.000,00 Jednostavna nabava NE DA

3. IZMJENA PN - 

povećava se 

procijenjena vrijednost

0259 JN-2025/241
Jednostavna 

nabava

Izrada  projektne dokumentacije 

projekta unapređenja javne 

infrastrukture na području Grada 

Kaštela 

Usluge 71241000 20.000,00 Jednostavna nabava NE DA
1. IZMJENA PN - uvršten 

novi predmet nabave

0277 E-VV 2025/3 Javna nabava

Osnovna škola Rudine - izrada 

glavnog projekta s troškovnikom 

radova

Usluge 71200000 415.000,00 Otvoreni postupak NE NE NE 3. Kvartal 4 mjeseca

3. IZMJENA PN - mijenja 

se naziv predmeta 

nabave i planirani 

početak postupka 

javne nabave

NE NE

0277 E-VV 2025/3 Javna nabava

Osnovna škola Rudine - izrada 

idejnog i glavnog projekta s 

troškovnikom radova

Usluge 71200000 415.000,00 Otvoreni postupak NE NE NE 2. Kvartal 4 mjeseca
2. IZMJENA PN - uvršten 

novi predmet nabave
NE NE

0282 JN-2025/261
Jednostavna 

nabava

Nabava vatrodojavnog sustava za 

prenoćište za beskućnike u Kaštel 

Gomilici

Robe 31625100 3.200,00 Jednostavna nabava NE NE
3. IZMJENA PN - uvršten 

novi predmet nabave

0283 JN-2025/262
Jednostavna 

nabava

Usluga kibernetičke sigurnosti - 

usklađivanje s NIS2 direktivom
Usluge 72000000 14.000,00 Jednostavna nabava NE NE

3. IZMJENA PN - uvršten 

novi predmet nabave

0284 JN-2025/263
Jednostavna 

nabava
Usluga izrade struktuiranih 

podataka za porez na nekretnine

Usluge 72310000 9.000,00 Jednostavna nabava NE NE
3. IZMJENA PN - uvršten 

novi predmet nabave

0285 JN-2025/264
Jednostavna 

nabava

Nabava i implementacija 

serverskog sustava
Robe 48822000 26.500,00 Jednostavna nabava NE NE

3. IZMJENA PN - uvršten 

novi predmet nabave

0286 JN-2025/265
Jednostavna 

nabava
Najam Microsoft 365 Business 

l icenci i  usluga migracije podataka

Robe 48624000 20.000,00 Jednostavna nabava NE NE
3. IZMJENA PN - uvršten 

novi predmet nabave

3.DOPUNA PLANA NABAVE - 03.07.2025.

UPRAVNI ODJEL ZA POSLOVE GRADONAČELNIKA I STRUČNE POSLOVE

UPRAVNI ODJEL ZA KOMUNALNO GOSPODARSTVO I IMOVINU

UPRAVNI ODJEL ZA GOSPODARSKI RAZVOJ I FONDOVE EUROPSKE UNIJE

VLASTITI POGON

UPRAVNI ODJEL ZA KOMUNALNO GOSPODARSTVO I IMOVINU



STRANICA 5 – BROJ 15                                                                    SLUŽBENI GLASNIK GRADA KAŠTELA 14. SRPNJA 2025. 
 

 

Rbr
Evidencijski 

broj nabave
Zakonski okvir Predmet javne nabave

Vrsta 

ugovora
CPV

Procijenjena 

vrijednost (EUR)
Vrsta postupka

Društvene i 

druge posebne 

usluge

Predmet 

podijeljen u 

grupe

Tehnika / Okvirni 

sporazum

Financiranje iz 

EU fondova

Planirani 

početak 

postupka

Planirano trajanje 

ugovora / O.S. / 

SDN

Napomena

Provodi 

središnje tijelo 

za nabavu

Provodi drugi 

naručitelj

0287 JN-2025/266
Jednostavna 

nabava

Usluge glazbene produkcije za 

potrebe koncertnih događanja u 

vrijeme Kaštelanskog kulturnog 

l jeta 2025.

Usluge 92370000 4.000,00 Jednostavna nabava NE NE
3. IZMJENA PN - uvršten 

novi predmet nabave

0288 JN-2025/259
Jednostavna 

nabava

Izrada geodetske podloge ulice Put 

sv. Jurja u Kaštel Novome Usluge 71355000 9.900,00 Jednostavna nabava NE NE
3. IZMJENA PN - uvršten 

novi predmet nabave

0289 JN-2025/260
Jednostavna 

nabava

Snimanje stvarnog stanja i  upis 

javnog dobra u općoj uporabi 

komunalne infrastrukture - groblje 

"Gospe na Krugu" u Kaštel 

Kambelovcu

Usluge 71355000 3.000,00 Jednostavna nabava NE NE
3. IZMJENA PN - uvršten 

novi predmet nabave

0290 JN-2025/267
Jednostavna 

nabava

Rekonstrukcija dijela ulice Put 

Poparićeva tora od križanja s 

ulicom Božidara Šantića do 

križanja s ulicom Put Novskih 

Gajina u Kaštel Novom  - izrada 

idejnog projekta

Usluge 71322000 12.000,00 Jednostavna nabava NE NE
3. IZMJENA PN - uvršten 

novi predmet nabave

0291 JN-2025/268
Jednostavna 

nabava

Izmjena i dopuna Idejnog projekta 

prometnice od raskrižja Ulica 

Nakide i Sibovica do petlje D8 u 

Kaštel Kambelovcu

Usluge 71322000 3.500,00 Jednostavna nabava NE NE
3. IZMJENA PN - uvršten 

novi predmet nabave

0292 JN-2025/269
Jednostavna 

nabava

Glavni projekt rekonstrukcije 

svjetlosne signalizacije raskrižja 

Ceste dr. Franje Tuđmana i Ulice 

bana Jelačića u Kaštel Starom

Usluge 71322000 9.500,00 Jednostavna nabava NE NE
3. IZMJENA PN - uvršten 

novi predmet nabave

0293 JN-2025/270
Jednostavna 

nabava

Glavni projekt rekonstrukcije 

svjetlosne signalizacija raskrižja 

Putaljski put/Cesta dr. Franje 

Tuđmana u Kaštel Sućurcu

Usluge 71322000 9.500,00 Jednostavna nabava NE NE
3. IZMJENA PN - uvršten 

novi predmet nabave

0294 JN-2025/271
Jednostavna 

nabava

Zamjena rasvjetnih tijela sportske 

dvorane "Sokolana" u Kaštel 

Sućurcu - stručni nadzor

Usluge 71356100 3.500,00 Jednostavna nabava NE NE
3. IZMJENA PN - uvršten 

novi predmet nabave

0295 JN-2025/272
Jednostavna 

nabava

Održavanje pipGIS aplikacijskog 

sustava Grada Kaštela
Usluge 72267000 10.000,00 Jednostavna nabava NE NE

3. IZMJENA PN - uvršten 

novi predmet nabave

0296 JN-2025/273
Jednostavna 

nabava

Katastarsko-topografska podloga 

za potrebe izrade Idejnog projekta  

i  ishođenje lokacijske dozvole 

Ulice Put sv. Jurja u Kaštel Novom

Usluge 71355000 4.000,00 Jednostavna nabava NE NE
3. IZMJENA PN - uvršten 

novi predmet nabave

0297 JN-2025/274
Jednostavna 

nabava

Put sv. Jurja u Kaštel Novom - 

izrada idejnog projekta
Usluge 71322000 25.000,00 Jednostavna nabava NE NE

3. IZMJENA PN - uvršten 

novi predmet nabave

0298 JN-2025/275
Jednostavna 

nabava

Katastarsko-topografska podloga 

za potrebe izrade Idejnog projekta i  

ishođenje lokacijske dozvole 

oborinske odvodnje ulice Put 

Vitrenice u Kaštel Sućurcu 

Usluge 71355000 5.000,00 Jednostavna nabava NE NE
3. IZMJENA PN - uvršten 

novi predmet nabave

UPRAVNI ODJEL ZA DRUŠTVENE DJELATNOSTI I ZAJEDNIČKE POSLOVE

UPRAVNI ODJEL ZA KOMUNALNO GOSPODARSTVO I IMOVINU



STRANICA 6 – BROJ 15                                                                    SLUŽBENI GLASNIK GRADA KAŠTELA 14. SRPNJA 2025. 
 

 

Rbr
Evidencijski 

broj nabave
Zakonski okvir Predmet javne nabave

Vrsta 

ugovora
CPV

Procijenjena 

vrijednost (EUR)
Vrsta postupka

Društvene i 

druge posebne 

usluge

Predmet 

podijeljen u 

grupe

Tehnika / Okvirni 

sporazum

Financiranje iz 

EU fondova

Planirani 

početak 

postupka

Planirano trajanje 

ugovora / O.S. / 

SDN

Napomena

Provodi 

središnje tijelo 

za nabavu

Provodi drugi 

naručitelj

0299 JN-2025/276
Jednostavna 

nabava

Oborinska odvodnja ulice Put 

Vitrenice u Kaštel Sućurcu - izrada 

idejnog projekta

Usluge 71322000 9.000,00 Jednostavna nabava NE NE
3. IZMJENA PN - uvršten 

novi predmet nabave

0300 JN-2025/277
Jednostavna 

nabava

Uspostava regulacije prometa  u 

ulici Karlovo Kaštel Kambelovac
Radovi 45316213 7.000,00 Jednostavna nabava NE NE

3. IZMJENA PN - uvršten 

novi predmet nabave

0301 JN-2025/278
Jednostavna 

nabava

Uspostava regulacije prometa 

Ulica Vrila Kaštel Sućurac
Radovi 45316213 2.900,00 Jednostavna nabava NE NE

3. IZMJENA PN - uvršten 

novi predmet nabave

0302 JN-2025/279
Jednostavna 

nabava

Uspostava regulacije prometa Put 

Kruševika Kaštel Kambelovac
Radovi 45316213 7.500,00 Jednostavna nabava NE NE

3. IZMJENA PN - uvršten 

novi predmet nabave

0303 JN-2025/280
Jednostavna 

nabava

Uspostava regulacije prometa 

Požeška ulica Kaštel Stari
Radovi 45316213 2.500,00 Jednostavna nabava NE NE

3. IZMJENA PN - uvršten 

novi predmet nabave

0304 JN-2025/281
Jednostavna 

nabava

Uspostava regulacije prometa 

Igrišće Kaštel Štafi l ić
Radovi 45316213 6.500,00 Jednostavna nabava NE NE

3. IZMJENA PN - uvršten 

novi predmet nabave

0305 JN-2025/282
Jednostavna 

nabava

Uspostava regulacije prometa 

Ulica Vice Jerčića K.Sućurac
Radovi 45316213 1.500,00 Jednostavna nabava NE NE

3. IZMJENA PN - uvršten 

novi predmet nabave

0306 JN-2025/283
Jednostavna 

nabava

Uspostava regulacije prometa na 

autobusnom stajalištu na Putu 

Malačke u Kaštel Starom

Radovi 45316213 4.500,00 Jednostavna nabava NE NE
3. IZMJENA PN - uvršten 

novi predmet nabave

0307 JN-2025/284
Jednostavna 

nabava

Uspostava regulacije prometa od 

ulice Ante Rubignonija do Ulice 

kneza Trpimira u Kaštel Sućurcu

Radovi 45316213 20.000,00 Jednostavna nabava NE NE
3. IZMJENA PN - uvršten 

novi predmet nabave

0308 JN-2025/285
Jednostavna 

nabava

Izrada Prometnog elaborata dio 

Obale kralja Tomislava od Ulice 

don Klementa Tadina u 

K.Kambelovcu i dijela Primorske 

ulice do križanja s Cestom dr. 

Franje Tuđmana u K. Gomilici.

Usluge 71320000 4.000,00 Jednostavna nabava NE NE
3. IZMJENA PN - uvršten 

novi predmet nabave

0309 E-MV 2025/22 Javna nabava

Zamjena rasvjetnih tijela sportske 

dvorane "Sokolana" u Kaštel 

Sućurcu

Radovi 45316000 105.000,00 Otvoreni postupak NE NE NE 3. Kvartal 2 mjeseca
3. IZMJENA PN - uvršten 

novi predmet nabave
NE NE

0310 JN-2025/286
Jednostavna 

nabava

Izrada promotivnog projektnog 

videa u sklopu projekta 

ProLIGHTmed

Usluge 92111200 4.800,00 Jednostavna nabava NE DA
3. IZMJENA PN - uvršten 

novi predmet nabave

0311 JN-2025/287
Jednostavna 

nabava

Usluga izrade 3d prezentacijskog 

modela za pilot područje u sklopu 

projekta Archeodigit

Usluge 72242000 26.000,00 Jednostavna nabava NE DA
3. IZMJENA PN - uvršten 

novi predmet nabave

0312 JN-2025/288
Jednostavna 

nabava

Usluga izrade video produkcije u 

sklopu projekta Archeodigit 
Usluge 92111260 26.200,00 Jednostavna nabava NE DA

3. IZMJENA PN - uvršten 

novi predmet nabave

0313 JN-2025/289
Jednostavna 

nabava

Usluga izrade softverskih rješenja 

u sklopu projeka Archeodigit
Usluge 72210000 22.000,00 Jednostavna nabava NE DA

3. IZMJENA PN - uvršten 

novi predmet nabave

0314 JN-2025/290
Jednostavna 

nabava

Digitalna prezentacijska oprema u 

sklopu projekta Archeodigit
Robe 30230000 20.000,00 Jednostavna nabava NE DA

3. IZMJENA PN - uvršten 

novi predmet nabave

0315 JN-2025/291
Jednostavna 

nabava

Izrada izvedbenog projekta 

multimedije i  muzeološkog rješenja 

za uljaru Cambi

Usluge 71242000 17.000,00 Jednostavna nabava NE DA
3. IZMJENA PN - uvršten 

novi predmet nabave

0316 JN-2025/292
Jednostavna 

nabava

Usluge praćenja energetske uštede 

sustava javne rasvjete u sklopu 

projekta ProLIGHTmed

Usluge 71314300 9.600,00 Jednostavna nabava NE DA
3. IZMJENA PN - uvršten 

novi predmet nabave

UPRAVNI ODJEL ZA GOSPODARSKI RAZVOJ I FONDOVE EUROPSKE UNIJE



STRANICA 7 – BROJ 15                                                                    SLUŽBENI GLASNIK GRADA KAŠTELA 14. SRPNJA 2025. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Rbr
Evidencijski 

broj nabave
Zakonski okvir Predmet javne nabave

Vrsta 

ugovora
CPV

Procijenjena 

vrijednost (EUR)
Vrsta postupka

Društvene i 

druge posebne 

usluge

Predmet 

podijeljen u 

grupe

Tehnika / Okvirni 

sporazum

Financiranje iz 

EU fondova

Planirani 

početak 

postupka

Planirano trajanje 

ugovora / O.S. / 

SDN

Napomena

Provodi 

središnje tijelo 

za nabavu

Provodi drugi 

naručitelj

0317 JN-2025/293
Jednostavna 

nabava

Najam rabljenih osobnih vozila za 

potrebe Vlastitog pogona
Robe 34110000 6.000,00 Jednostavna nabava NE NE

3. IZMJENA PN - uvršten 

novi predmet nabave

0318 JN-2025/294
Jednostavna 

nabava

Dobava i postavljanje kamena na 

groblju u Kaštel Novom
Radovi 45262511 7.000,00 Jednostavna nabava NE NE

3. IZMJENA PN - uvršten 

novi predmet nabave

0319 E-MV 2025/23 Javna nabava
Građevinsko održavanje javnih 

površina na području grada Kaštela
Radovi 45000000 1.800.000,00 Otvoreni postupak NE NE

Okvirni sporazum s 

jednim 

gospodarskim 

subjektom

NE 3. Kvartal 2 godine
3. IZMJENA PN - uvršten 

novi predmet nabave
NE NE

VLASTITI POGON



STRANICA 8 – BROJ 15                                                                    SLUŽBENI GLASNIK GRADA KAŠTELA 14. SRPNJA 2025. 
 

Na temelju članka 12. stavka 2. Zakona o ugostiteljskog djelatnosti („Narodne novine“, broj 85/15, 121/16, 99/18, 
25/19, 98/19, 32/20, 42/20 i 126/21) i članka 58. Statuta Grada Kaštela („Službeni glasnik Grada Kaštela“, broj 9/09, 8/11, 
6/13, 8/13-ispravak, 10/14, 14/16, 6/18, 3/20, 5/21, 13/21-pročišćeni tekst i 24/23) Gradonačelnik Grada Kaštela donosi 
 

ODLUKU 
o proglašenju manifestacije kulturnih, zabavnih i drugih sadržaja na području Grada Kaštela 

 
Članak 1. 

Grad Kaštela u promidžbeno turističku svrhu tijekom ljeta organizira kulturna i zabavna događanja te događanja 
drugih sadržaja, kao što su sajmovi, manifestacije, prigodne priredbe i slično. 
 

Članak 2. 
Ovim putem se proglašava manifestacija na cijelom području Grada Kaštela za kulturna, zabavna i slična 

događanja u trajanju od 06. lipnja 2025. godine do 06. rujna 2025. godine. 
 

Članak 3. 
U održavanju događanja na području Grada Kaštela svi se moraju pridržavati zakonskih i podzakonskih propisa 

vezano za navedena događanja. 
Članak 4. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i objavit će se u Službenom glasniku Grada Kaštela. 
 
Klasa: 612-01/23-01/0004 
Urbroj: 2181-4-1/1-25-6 
Kaštel Sućurac, 10. lipnja 2025. 

Gradonačelnik 
Denis Ivanović, dipl. ing. v. r. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

_____________________________________________________________________________________________________ 

_____________________________________________________________________________________________________ 

SLUŽBENI GLASNIK GRADA KAŠTELA * Izdavač: Grad Kaštela * Uređuje: Upravni odjel za poslove Gradonačelnika i stručne 

poslove * 21212 Kaštel Sućurac, Ulica braće Radić 1, tel: 021/ 205 - 205 * Glasnik izlazi po potrebi * Tisak: Upravni odjel za 

poslove Gradonačelnika i stručne poslove 

 

 

 


